
Statens vegvesen Region nord 
Erverv og eiendom 

Landmåler - Bodø 2. gangs utlysing 

 
Statens vegvesen arbeider for at både gående, syklende, kjørende og kollektivreisende skal komme trygt 
fram. Vi planlegger, bygger, drifter og vedlikeholder riks- og fylkesveger og har tilsyn med kjøretøy og 
trafikanter. Som fylkeskommunenes og statens vegadministrasjon bidrar vi med faglig grunnlag for politiske
beslutninger og setter dem ut i livet. Vi er en stor samfunnsaktør med over 5000 engasjerte medarbeidere 
med bred kompetanse fordelt på Vegdirektoratet og fem regioner.  
 
 
I Region nord er det ledig stilling som landmåler ved ressursavdelingen, erverv- og eiendomsseksjonen. 
Kontorsted vil være ved regionvegkontoret i Bodø.  
 
Seksjonen har ansvar for erverv av grunn og rettigheter som er nødvendig for bygging og drift av riks- og 
fylkesveger. Videre har seksjonen ansvar for oppmåling og forvaltning av de arealer som eies og forvaltes 
av etaten. Eiendomsseksjonen har 21 ansatte fordelt på kontorer i Bodø, Tromsø, Mosjøen og Vadsø.  
 
Det er utstrakt samarbeid både internt i etaten og med kommunale og fylkeskommunale instanser. 
Landmåleren er bidragsyter i hele prosessen, fra oppstart av planarbeid til ferdigstillelse av anlegg.  
 
Stillingens arbeidsoppgaver:  
• Bestyre oppmålingsforretninger etter matrikkelloven - både formell og teknisk del  
• Foreta merking og oppmåling av grenser for veggrunn  
• Bidra i forvaltningen av veggrunn, herunder bidra til klarhet i eiendomsforhold både før og etter veganlegg
 
• Landmålingsoppdrag av forskjellige kategorier.  
 
Vi kan tilby utfordrende arbeid med mange mellommenneskelige og juridiske utfordringer i et sosialt, 
tverrfaglig og kreativt arbeidsmiljø med gode muligheter for faglig utvikling.  
 
Kvalifikasjoner:  
Utdanning fra universitet eller høyskole, minimum 3 år med fagkrets innen landmåling og eiendomsfag eller 
annen relevant utdanning. For søkere med sterk og allsidig praksis fra aktuelle fagområder, eventuell 
etterutdanning og gode personlige forutsetninger for stillingen, kan utdanningskravet fravikes.  
 
Det vil også bli lagt vekt på:  
• Gode IT-kunnskaper og kjennskap til dataverktøy som GIS/Line blir vektlagt  
• Kjennskap til bruk av GNSS og totalstasjon med tilhørende programvare er ønskelig  
• Gode evner til å ta initiativ  
• Gode kommunikasjons- og samarbeidsevner. Arbeidsspråket er norsk.  
• Selvstendighet  
• Søkere må ha førerkort i klasse B  
• Kompetanse i eiendomsjuss  
 
 
Stillingen lønnes fra kr. 347 400 til 438 500,- brutto pr. år avhengig av kvalifikasjoner. For spesielt 
kvalifiserte søkere kan høyere avlønning vurderes. Det er pliktig 2 % pensjonsinnskudd og 6 måneder 
prøvetid.  
 
Flere opplysninger om stillingen kan fås hos seksjonsleder Kåre Belsheim tlf 75 55 28 33 eller 905 95068 
eller e-post kaare.belsheim@vegvesen.no.  
 
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et 
personalpolitisk mål å oppnå en balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med 
innvandrerbakgrunn. Nyutdannede, personer med innvandrerbakgrunn og kvinner oppfordres til å søke 
stillingen.  
 
Vi benytter et internettbasert søknadssystem og ber derfor kandidater om å registrere søknad med CV 
elektronisk via (Søk denne stilling) på denne siden. Det gjøres oppmerksom på at opplysninger om en 
søker kan bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli ført opp på søkerlisten. Dersom 
anmodningen ikke blir tatt til følge, vil søkeren bli varslet om dette  
 
 
Søknadsfrist: 15. mars 2010  
 
- På veg for et bedre samfunn -  
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